
 
 

COMUNE DI TORNACO 

Provincia di Novara 
    
VERBALE DI DELIBERAZIOVERBALE DI DELIBERAZIOVERBALE DI DELIBERAZIOVERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE N.  109NE DEL CONSIGLIO COMUNALE N.  109NE DEL CONSIGLIO COMUNALE N.  109NE DEL CONSIGLIO COMUNALE N.  109    

    

        

OGGETTO:OGGETTO:OGGETTO:OGGETTO:    Lettura e approvazione verbali seduta precedenteLettura e approvazione verbali seduta precedenteLettura e approvazione verbali seduta precedenteLettura e approvazione verbali seduta precedente    
    

L’anno  Duemiladodici Duemiladodici Duemiladodici Duemiladodici ,  addì   28282828      del mese di   SETTEMBRE    alle ore       21,00          

presso la Sala Consiliare di Via Marconi 2, convocato con avvisi scritti e recapitati a 

norma di legge, si è riunito in sessione ORDINARIA ed in seduta pubblica di 1^ 

convocazione, il  CONSIGLIO COMUNALE. 

  Cognome e nome                                                                              Pres.          Ass. 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

1. Sarino Gaudenzio   Sindaco   X 

2. Caldarelli Giovanni  Consigliere   X 

3. Caleffi Roberto     Consigliere   X 

4. Grassullo Stefania   Consigliere   X 

5. Gadani Francesco   Consigliere                        X                     

6. Saino Santino   Consigliere   X 

7. Cucchetti Chiara   Consigliere                        X 

8. Gastaldi Glauco    Consigliere   X 

9. Caccia Federico   Consigliere   X 

10. Cremona Giuseppe  Consigliere   X 

11.  Mazzino Evandro     Consigliere   X 

12.  Dellavesa Renato   Consigliere   X 

13. Gerbino Pierantonio  Consigliere   X 

                                                                       

 Totale                   11            2         

       

 

Assiste all’adunanza il Segretario comunale Dott. Giuseppe Vinciguerra, il quale 

provvede alla  redazione del presente verbale. 

 

Essendo legale il numero degli intervenuti, il sig. Gaudenzio Sarino, nella sua qualità 

di Sindaco, assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione 

dell’oggetto sopra indicato. 

 . 
  
 
 



  
  IL CONSIGLIO COMUNALE 

 .  
 
Udita la lettura da parte del Segretario dei verbali della seduta consiliare del 

27/06/2012, elencando i vari argomenti deliberati;  

 

 

Sentita la proposta del Sindaco di procedere all’approvazione delle seguenti 

deliberazioni: 

 

- deliberazione C.C. n. 104 del  27/06/2012 

- deliberazione C.C. n. 105 del  27/06/2012 

- deliberazione C.C. n. 106 del  27/06/2012 

- deliberazione C.C. n. 107 del  27/06/2012 

- deliberazione C.C. n. 108 del  27/06/2012 

 

Preso atto della materiale consegna da parte del consigliere Cremona di un apposito 

testo in forma cartacea riassumente il proprio intervento nel corso della seduta 

consiliare del 27.06.2012, in ordine alla deliberazione C.C. n. 105 avente ad oggetto 

“P.R.G.C. – Adozione Delibera programmatica ai sensi art. 15, commi 1 e 2 della L.R. 
n. 56/1977 e s.m.i.”, già trasmessa via mail al Segretario comunale in data 3 luglio 

scorso, da considerarsi quale allegato alla predetta deliberazione consiliare; 

 

Non essendo state sollevate ulteriori obiezioni; 
 
visti: 

-  il vigente Statuto comunale approvato con deliberazione consiliare n. 36 del 

03.11.2000; 

-  il d.lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.; 

- il parere del competente Responsabile di Servizio, espresso ai sensi dell’art. 49, 

comma 1, d..lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.; 

    

all’esito della votazione, per alzata di mano, con il seguente risultato: 
Presenti: 11          
Favorevoli: 11     
Contrari: =        
Astenuti: =         
 

DELIBERA 

   

di approvare, con le modifiche e le integrazioni di cui in premessa, le risultanze dei 

dispositivi dei seguenti verbali della seduta precedente: 
 
- deliberazione C.C. n. 104 del  27/06/2012 

- deliberazione C.C. n. 105 del  27/06/2012 

- deliberazione C.C. n. 106 del  27/06/2012 

- deliberazione C.C. n. 107 del  27/06/2012 

- deliberazione C.C. n. 108 del  27/06/2012. 



Visto, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica e/o contabile del 

presente provvedimento, ai sensi dell’art. 49 del D.lgs. 18/8/2000 n. 267. 

 

 Il responsabile del servizio   Il responsabile servizio finanziario 

       ===                       === 

 

 

============================================================= 

 

 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

         IL PRESIDENTE      IL SEGRETARIO COMUNALE 

    F.to Gaudenzio Sarino        F.to Dott. Giuseppe Vinciguerra 

 

 

 

 

 

Relazione di pubblicazione e dichiarazione di esecutività 

 
La presente deliberazione viene pubblicata all’albo pretorio del Comune, nelle forme di legge,  per 
quindici giorni consecutivi con decorrenza dal        16/10/2012  

Trascorso il decimo giorno dalla data di pubblicazione sopra riportata, la medesima è 

definitivamente esecutiva, ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 134, comma 3, d.lgs. n. 

267/2000 e ss.mm.ii. 

               IL  SEGRETARIO   COMUNALE 

               F.to    Dott. Giuseppe Vinciguerra 

 

 

  

Copia conforme all'originale per uso amministrativo. 

Tornaco     28/9/2012 

 

                                                                           IL  SEGRETARIO   COMUNALE 

                        Dott. Giuseppe Vinciguerra 

               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


